
Entrées 
 

15 €

16 €

17 €

17 €

17 €

 18 €

Soupe à l’oignon au beaufort d’hiver de Monts et Terroirs

Risotto au petit épeautre et avocat 

Salade César Folie Douce

Truite de Savoie de chez Petit, mayonnaise herbacée à l’ail des ours, 
gelée de Génépi et citron vert     

Tartare de bœuf Charolais (80g) mi-cuit aromatisé à la tru�e d’été 
Burratina à l’huile d’olive Kalamata

L’os à moelle gouttière gratiné au pesto genovese, pain de campagne à l’ail

   

 

 

Plats 
Potimarron bio rôti, gnocchi de butternut à l’ail noir fumé

Salade César Folie Douce XXL 

Ravioles au Reblochon de Savoie, sauce beaufort et ail des ours

Tartiflette avec lard fumé aux baies de genièvre

Joue de bœuf confite 7h 

Filet de daurade royale, poireaux à l’étuvée, beurre de motte de Savoie

Entrecôte grillée, sauce béarnaise aromatisée à la tru�e, 
gratin dauphinois et légumes de saison
 

 
  

Burgers 

 
 

 

Desserts
 
 

Burger Folie Douce
Steak Wagyu français, raclette au lait cru fumée

Burger à l’Italienne
Steak Wagyu français, mayonnaise au pesto et tomates séchées, 
jambon San Daniele

Burger Végétarien 
Bun’s pommes de terre, houmous au pois chiche bio,
choux rouge, épinards, quinoa

Tiramisu à l’italienne

Crème brûlée

Moelleux au chocolat Valrhona guanaja

Tarte citron kalamansi et limequat, meringuée

Tarte myrtilles sauvages meringuée 
 

26 €

27 €

12 €

12 €

13 €

13 €

14 €
 

19 €

20 €

21 €

21 €

26 €

27 €

36 €

Végétarien

Pain confectionné par le fournil de Chamonix

HAUTE 
SAVOIE

21 €
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Menu Kid’s 
15€
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  Carte des boissons
Apéritifs

 
 

 

 
  

 

Bières
Bière Pression Carlsberg Lager          33 cl   6 €
Bière Pression Carlsberg Lager          50 cl    8 €
Bière Pression Brooklyn Defender IPA           33 cl 6 €
Bière Pression Brooklyn Defender IPA          50 cl    9 €
Bière Bouteille 1664 0°                                33 cl    6 €

 
 

 
  

Cocktails
  

  

  
  

 
 

Les vins blancs
BOURGOGNE

 Mâcon Villages Domaine Perraud  75 cl 48 €

VALLÉE DU RHÔNE
 Crozes-Hermitage « les Palais » Cave de Clairmont 75 cl 55 €

ITALIE

 Pinot Grigio -  IGT Tenute Arnaces   75 cl 38 €
 Prosecco Ricadonna  75 cl 50 €

PROVENCE

 

Cuvée Folie Douce VDF - Provence 75 cl 30 €

SAVOIE

 
Roussette Cep Noir Vieilles Vignes Jean Cavaillé  75 cl 40 €

   LANGUEDOC
 Paul Mas Chardonnay - IGP OC  75 cl 40 €

Sodas, Jus et Eaux
  Coca Cola Classic, Zéro  33 cl 

Fanta, Sprite, Fuze Tea  33 cl 4,50 €
Red Bull Energy Drink, Sugarfree  25 cl 5,50 €
Red Bull Pastèque  25 cl 5,50 €

Jus de fruits Granini - Tomate, Orange, 
Pomme, Fraise, Abricot, Ananas

 25 cl 5,00 €
  

Vittel, San Pellegrino
 

75 cl
 

6,50 €

Boissons Chaudes
Café espresso, Décaféiné 

 
2,50 €

Double Espresso, Double Décaféiné  
 

4,50 €
4,80 €

Capuccino, Grand café, Café au Lait, Chocolat 5,50 €
  

Vins au Verre
ROSÉ Cuvée Folie Douce - VDF Provence 12 cl 5 €
ROSÉ  Minuty Prestige  12 cl 7 €

  

BLANC Minuty Prestige    12 cl 7 €

BLANC
 

Paul Mas Chardonnay - IGP OC 12 cl
 

8 €
   
   

Les vins rouges
BORDEAUX

 Médoc n°1 Vignobles Dourthe  75 cl 42 €
 Baron Carl Philippe de Rothschild  75 cl 60 €

  

BOURGOGNE
 Santenay « Clos Genêt » Domaine Borgeot  75 cl 95 €
 Marsannay les Échezots Domaine Bart  75 cl 110 €     

VALLÉE DU RHÔNE
 Crozes-Hermitage « Les Palais » Cave de Clairmont 75 cl 55 €
     

 
     
   

ITALIE
 
Enzo Vincenzo Cantine Luigi Sgarzi - IGT Puglia 

 
75 cl

 
40 €     

SAVOIE

 

Gamay Cep Noir Vieilles Vignes Jean Cavaillé 

 

75 cl

 

30 €

 

Mondeuse d'Arbin Les chemins de Lourdens

   

75 cl

 

45 €

Les vins rosés
     
              

Cuvée Folie Douce - VDF Provence 

  

75 cl 
 
     30 €

Minuty Prestige - Côtes de Provence 
Château Peyrassol - Côtes de Provence 
                   

 

45 €
55 €

G.H MUMM Grand Cordon 
Kir Royal G.H MUMM Grand Cordon
Pastis 51, Ricard
Kir vin Blanc
Lillet Rosé, Blanc
Americano
Martini Rouge, Blanc

Crodino Spritz 0°
Apérol Spritz
St Germain Spritz 
Gin Garden
South Beach
Cosmopolitain
Porn Star Martini
 

  8 €
10 €
12 €
13 €
13 €
14 €
15 €

Digestifs
Limoncello                                                4 cl      6 €
Chartreuse Verte, Jaune                        4 cl     16 €
Get 27, 31                                                        4 cl   10 €
Amaretto                                                         4 cl   10 €

15 €
15 €
6 €
7 €
6 €

10 €
8 €

12cl
12cl
4cl

12cl
4cl
4cl
6cl

Toscana Defese St Felice 160 €75 cl
PROVENCE
Cuvée Folie Douce - VDF Provence 75 cl 30 €

          75 cl 

Pouilly Fuissé Domaine Sangouard Guyot 75 cl 75 €

ROUGE Cuvée Folie Douce - VDF Provence 12 cl 5 €
ROUGE Languedoc - Pic St Loup « Émotion »     12 cl 7 €
ROUGE Crozes-Hermitage « Les Palais » Cave de Clairmont   12 cl 8 €

   

   

   

Organics Tonic Water, Ginger beer   25 cl 6,00 € Minuty Prestige - Côtes de Provence 
                   

    45 €          75 cl 
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Nero d’Avola Cantine Castellani 75 cl 35 €

5,00 €

          75 cl 

Champagnes 
GRANDES CUVÉES 
Perrier-Jouët Belle Époque Brut                                                     
Dom Pérignon                                                                                         
Cristal Roederer                                                                              

BLANC DE BLANCS
MUMM RSRV                                                                                     
Perrier-Jouët                                                                                           
Perrier-Jouët Belle Époque                                                                      

ROSÉS 
Perrier-Jouët Blason                                                                             
Perrier-Jouët Belle Époque                                                                       

BRUTS 
MUMM Cordon Rouge                                                                          
Perrier-Jouët                                                                                      
MUMM RSRV 4,5                                                                        

560 €
 650 €
850 €

180 €
180 €

1000 €

 

 125 €
150 €
170 €

160 €
850 €

Thés by Lydia Gautier : Comte Grey, Jasmin Blanc, Morocco Spirit 

75 cl 
75 cl 
75 cl

 
75 cl  75 cl

 

 
 

75 cl

 
 

75 cl

 

75 cl

75 cl
75 cl 

75 cl

 

BLANC Pinot Grigio IGT Tenute Arnaces 12 cl  7 €


